
03 

Dados do Processa 

Dados da Proposta, de Pr.ços: 

EI NALDO 

EREIRA 

LMElDA: 

31256871 

377 

ssinado de 
orma digital 
or REINALDO 

'ERE IR A 
ftMEIDA:31256 
71877 
)ados: 
025.07.14 
2:06:04 -0300' 

ANEFOUR 
¼LMEIDA 
IIDRAULICA 
.TDA:26620 
82000113 

sinado de forma 
gital por 

ANEFOUR 

..LICA 
TDA:2662028200 
113 
ado. 2025.07,14 
2:08:19 -0300' 

SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA 

26.620.282/0001-13 

Município. Nova Russas / CE Unidúde gestora: Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Nova Russas 

Número do processo: 00012,20250311/0001-68 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: SAAE-PEO04/2025 Data cio abertula:14/07/2025 às 10:00 

 

Dados do Fornece.- 

 

Razão social: SANE FOUR ALMEIDA HIDRÁULICA LTDA Telefone: (ii) 4642-0280 

CNPJ/MF: 26.620.282/0001-13 E-mail: vendas@kaltexsaneamento.com.br  

Endereço: Rua Eurides Fernandes do Nascimento, 159, Jardim Silva Teles, São Paulo 1 SP - CEP: 08.160-540 

LOTE 01 

1 - LENTILHA PARA SUPRESSÃO DO FORNECIMENTO DE ÁGUA %, circular, injetado em TERMOPLÁSTICO 

POLIPROPILENO(PEBD), COR NATURAL 

Especificação: LENTILHA PARA SUPRESSÃO DO FORNECIMENTO DE ÁGUA , h, circular, injetado em 

TERMOPLÁSTICO POLIPROPILENO(PEBD), COR NATURAL 

Quantidade: 9000,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 0,39 Valor totaL R$ 3.510,00 

Fabricante/Marca: kaltex Modelo: nbr 8194 

Valor de referência: R$ 0,40 

2 - TUBETE PP CURTO(39MM), OITAVADO, injetado em TERMOPLÁSTICO POUPROPILENO(PEBD), COR NATURAL 

cor preta 

Especificação: TUBETE PP CURTO(39MM), OITAVADO injetado em TERMOPLÁSTICO POLIPROPILENO(PEBD), COR 

NATURAL, cor preta 

Quantidade: 6000,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 139 Valor tot1: R$ 8.340,00 

Fabricante/Marca: kaltex Modelo: nbr 8194 

Valor de referência: R$ 1,40 

Rua Eurides Fernandes do Nascimento, 159, Jardim Silva Teles, São Paulo 1 SP - CEP: 08.160-540. 



SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA 
26.620.282/0001-13 

3 PORCA PP, SEX lAVADO injetado em IERMOPLÁSIICO POL3PROPILENO(PEBD), TIPO ROSCA SEM INSERIO, COR 

PRETA 

Especificação: PORCA PP, SEXTAVADO injetado em TERMOPLÁSTfCO POLIPROPILENO(PEBD), TIPO ROSCA SEM 

INSERTO, COR PRETA 

Quantidade: 6000,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 3,96 

Fabricante/Marra: KALTEX 

Valor de referência: R$ 3,97 

Valor total: R$ 23.760,00 

Modelo: nbr 8194 

4- ARRUELA 3/4, CIRCULAR, INJETADO EM TERMOPLÁTICO POLI ETILENO(PEBD)- CONFORME ABNT NBR 8194 

Especificação: ARRUELA 314, CIRCULAR, INJETADO EM TERMOPLÁTICO POLI ETILENO(PEBD)- CONFORME ABNT NBR 

8194 

Quantidade: 8000,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 0,36 Valor total: R$ 2.880,00 

Fabricante/Marca: KALTEX Modek, br 8194 

Valor de referência: R$ 0,37 

Valor total - LOTE 01: R$ 38.490,00 - (trinta e oito mil, quatrocentos o noventa reais) 

Valor geral da proposta: R$ 38.490,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e noventa reais) 

Dados deRegistrõ da Proposta.'.,.  
Data do finalização do registro da proposta: 14 de Julho de 2026 às 12:04 

Usuário togado como: SANEFOUR 

CPF/MF: 26.620.282/0001-13 

E-mail: vendas@kaltexsaneamento.com.br  

Assinado de forma digital por 
REINALDO PEREIRA REINALDO PEREIRA 

ALMEI DA:3 1256871877 ALME!DA31256871877 
Dados: 2025.07.14 12:07:59 -0300' 

SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULlCA LTDA 

CNPJ/MF: 26.620.282/0001-13 

SANEFOUR ALMEIDA Assinado de forma digital por 

HIDRAULICA
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA 
LTDA:266202820001 13 

LTDA:266202820001 1 3 Dados: 2025.07.1412:08:33 -0300' 

Rua Eurides Fernandes do Nascimento, 159, Jardim Silva Teles, São Paulo / SP - CEP: 08.160-540. 


